[image: image1.jpg]3

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3
  г. Тверь                                                                      от «22» апреля 2022 года
Об изменении наименования Контрольно-счетной палаты муниципального образования Тверской области «Калининский район»
На основании решения Собрания депутатов муниципального образования Тверской области «Калининский район» от 14.04.2022 № 230 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Тверской области «Калининский район» от 23.09.2021 № 183 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Тверской области «Калининский район», опубликованного в общественно-политической газете «Ленинское знамя» 22 апреля 2022 года  (№ 15) постановляю:
1. В связи с изменением наименования муниципального образования с «муниципальное образование Тверской области «Калининский район» на:
- полное наименование: Калининский муниципальный район Тверской области;
- сокращенное наименование: Калининский район,
Изменить наименование «Контрольно-счетная палата муниципального образования Тверской области «Калининский район» на:
- полное наименование: Контрольно-счетная палата Калининского муниципального района Тверской области;
- сокращенное наименование: КСП Калининского района.
2.  Внести изменения в сведения о юридическом лице, находящиеся в Едином государственном реестре юридических лиц, в установленном законом порядке.
3. В срок до 11 мая 2022 года изготовить гербовую печать и иные средства индивидуализации Контрольно-счетной палаты Калининского района.
4. В срок до 11 мая 2022 года уничтожить гербовую печать и иные средства индивидуализации Контрольно-счетной палаты муниципального образования Тверской области «Калининский район».
5. Внести изменения в трудовые книжки лиц, замещающих муниципальные должности в КСП Калининского района в установленном законом порядке.
6. Внести изменения в трудовые книжки и трудовые договора (контракты) муниципальных служащих КСП Калининского района в установленном законом порядке.
7. Ввести в действие гербовую печать Контрольно-счетной палаты Калининского муниципального района Тверской области и изменить во всех учетных документах и средствах индивидуализации наименование с 11 мая 2022 года.
4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте КСП Калининского района.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель КСП                                                                                               МО «Калининский район»                                                            Т. М. Яковлева